SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

PROVÃO PAULISTA SERIADO 1ª, 2ª E 3ª SÉRIES DO ENSINO MÉDIO

EDITAL DE CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL (LIMINAR)

A Secretaria da Educação do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais no Provão

Paulista Seriado 1º, 2º e 3º séries do Ensino Médio, em cumprimento à medida liminar deferida

nos autos do processo nº 1000362-04.2025.8.26.0650, em trâmite perante a 7ª Vara da Fazenda

Pública da Comarca de São Paulo, informa que as notas do candidato JOÃO VITOR TEIXEIRA

SGOBIN, inscrito sob nº 03785645, foram atualizadas, nos moldes determinados pelo juízo, e

estão disponíveis para consulta do candidato no Portal do Provão Paulista Seriado, no link Área

do Estudante.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 7 de fevereiro de 2025.